
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 

Departamento Acadêmico de 
Ciências Contábeis - DECC 

Campus de Vilhena 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE R 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO 
EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES 2019 

O Chefe do Departamento Acadêmico de Ciências Contábeis (DECC), da 

Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), Campus de Vilhena, Prof. Dr. 

Deyvison de Lima Oliveira, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE MONITORIA 2019, conforme 

segue: 

Contabilidade de Agronegócio: 

Sem inscritos 

Contabilidade Societária: 

Isabelly Caroline Gask de Souza; 

Gabriele Brizolla da Silva; 

Nayara Meurer Wachekowski; 

Joedson Silva dos Santos. 

Vilhena, 15 de março de 2019. 

Prof. Dr. Deyvison de Lima Oliveira 
Chefe do Departamento de Ciências Contábeis - DECC 

Port. n° 724120181GR1UN1R de 05/10/2018 


